
UCHWAŁA NR XXVI/168/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
darowizna na dofinansowanie zadania pn. 
Przebudowa drogi w Bolestraszycach od 
p. Domańskiego w kier. GS Żurawica

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 29 524,04 100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 524,04 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł
Umowa nr UmKszUstKFS/16/0052 o finansowanie z 
Krajowego Funduszu szkoleniowego działań 
obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy wraz z aneksem Nr 1 do umowy.

4 480,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
środki ZFŚS szkół łączonych w zespoły szkolno-
przedszkolne

25 044,04 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)
zmniejszenie dotacji na przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej - dec. Woj. Podkarpackiego Nr 161 z dnia 
13.09.2016

0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 132 379,20 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
53 032,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 032,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 79 347,20 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego - decyzja Wojewody 
Podkarpackiego Nr 143 z dnia 26.08.2016

10 755,30 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

68 591,90 0,00

Id: CF04B7F3-C70B-4EB2-9F00-133439DB48CB. Podpisany Strona 1



zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego - decyzja Wojewody 
Podkarpackiego Nr 143 z dnia 26.08.2016

801 Oświata i wychowanie 47 700,40 3 000,00
80104 Przedszkola 0,00 3 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 700,40 0,00
0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

28 323,50 0,00

0830 Wpływy z usług
opłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej 19 376,90 0,00

Razem dochody 219 603,64 3 100,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 25 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w Bolestraszycach od 
p. Domańskiego w kier. GS Żurawica - 10 000,00
Przebudowa drogi ul. Kwiatowa w Żurawicy - 
7 000,00

17 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych
zmniejszenie planu w m.Kosienice - 5 000,00
zwiększenie planu w m. Batycze -5 000,00
(Aneks nr 1 z dnia 16.09.2016 do umowy Nr 
RG.I.7152.14.8.2016)

5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 347,20 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 347,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 347,20 0,00
4270 Zakup usług remontowych

Remont dachu Domu Ludowego:
w Batyczach - 10 000,00
w Kosienicach - 10 000,00

20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 39 480,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 480,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
służby cywilnej 4 480,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup serwera

10 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 108 869,08 30 586,41
80101 Szkoły podstawowe 9 364,36 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 364,36 0,00

Id: CF04B7F3-C70B-4EB2-9F00-133439DB48CB. Podpisany Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 30 586,41
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 774,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 395,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 917,04
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 547,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,88
4260 Zakup energii 0,00 444,67
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 92,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,29
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 252,76

80104 Przedszkola 7 933,71 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 933,71 0,00

80110 Gimnazja 4 334,84 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 334,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 324,52 0,00
4220 Zakup środków żywności 29 968,06 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 356,46 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

16 920,40 0,00

2540 Dotacja podmiotowa dla z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Dotacja dla Przedszkola "Kraina marzeń w 
Buszkowicach (z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej)

16 858,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62,40 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

36 454,49 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 573,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 483,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 118,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,49 0,00

80195 Pozostała działalność 2 536,76 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 536,76 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 493,77 0,00
85401 Świetlice szkolne 44 493,77 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 774,46 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 929,46 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 417,04 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 778,04 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,88 0,00
4260 Zakup energii 444,67 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 92,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,29 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 895,93 0,00

Razem wydatki 252 190,05 35 686,41

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

Id: CF04B7F3-C70B-4EB2-9F00-133439DB48CB. Podpisany Strona 3



§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: CF04B7F3-C70B-4EB2-9F00-133439DB48CB. Podpisany Strona 4


		2016-09-21T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




